GRAND PRIX 2024
MOUSCRON, 20/5/2024

Confirmation d'inscription pour "TiMe Swimming Team"

TiMe

De Laere Sophie

Sint Godelievestraat 9

8740 Pittem

Confirmation d'inscription pour "TiMe Swimming Team"

Messieurs

BAEYENS, Siemen 09
BOUCKAERT, Lars 12
BRUYNEEL, Ferre 09
CARIS, Emiel 09

CLAERHOUT, Wolf 09

COENE, Tiele 12
GALLE, Lauris 11
LAMBERT, Liam 10

LANDUYT, Maurice 10

PICKAVET, Joachim 06

SABBE, Louis 10
TACQ, Nathan 11
VAN BIERVLIET, Camiel 09
VANVYAENE, Matthys 11

Dames

ANRAED, Camille 11
CARIS, Louise 08
CARIS, Marthe 10
DRUWEL, Nora 11

LANDUYT, Anna-Lucia 08

THIENPONDT, Nina 12

TIME

TIME

TIME

TIME

TIME
TIME
TIME

TIME
TIME

TIME

TIME
TIME
TIME
TIME

TIME

TIME

TIME

TIME

TIME

TIME

TiMe/1105(400m Libre (22)
50m Papillon (6)

TiMe/11042400m Libre (22)
100m Dos (10)

TiMe/1104€200m Libre (12)
50m Brasse (26)

TiMe/1103¢50m Libre (28)
100m Libre (14)

TiMe/1102(50m Brasse (26)
TiMe/11052400m Libre (22)

TiMe/1105€100m Libre (14)
100m Dos (10)

TiMe/11041200m Libre (12)

TiMe/11047200m Libre (12)
100m Papillon (20)

TiMe/1103550m Libre (28)
200m Libre (12)

TiMe/1102¢€200m Libre (12)
TiMe/11055100m Dos (10)
TiMe/11054100m Libre (14)
TiMe/1105¢100m Brasse (34)

TiMe/2104(100m Dos (9)
200m Dos (15)

TiMe/21037100m Libre (13)
400m Libre (21)

TiMe/2103€50m Libre (27)
50m Dos (7)

TiMe/2102:100m Dos (9)
200m Dos (15)

TiMe/21022100m Libre (13)
100m Papillon (19)

TiMe/2105€400m Libre (21)

4:51.99
32.28

6:38.20
1:35.05

2:22.39
NT

28.44
1:04.51

38.78
5:29.00

1:08.80
1:19.02

2:37.31

NT
1:41.85

26.96
2:08.25

2:23.77
1:19.12
1:13.21
1:41.84

1:25.10
NT

1:05.14
5:02.67

28.36
33.33

1:20.54
2:47.87

1:05.74
1:20.91

6:02.32

200m 4 nages (37)

100m Brasse (34)

200m 4 nages (37)

50m Dos (8)

100m Brasse (34)
100m Dos (10)
100m Papillon (20)

200m Brasse (2)
200m 4 nages (37)

400m Libre (22)

400m Libre (22)

50m Papillon (6)
100m Papillon (20)

100m Brasse (33)
100m Papillon (19)
200m 4 nages (36)
100m Papillon (19)
200m 4 nages (36)

200m 4 nages (36)

100m Brasse (33)

2:48.11

NT

2:47.32

34.12

1:20.36
1:24.98
1:21.53

3:20.75
2:54.23

4:38.81

4:57.95

35.65
1:29.58

NT

1:25.60

2:37.92

1:23.15

2:53.94

2:38.58

1:49.46

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Royal Dauphins Mouscronnois

3/05/2024 10:13 - Page 1



GRAND PRIX 2024
MOUSCRON, 20/5/2024

Confirmation d'inscription pour "TiMe Swimming Team"

AN
VAN COMPERNOLLE, M.12 TIME TiMe/2104£400m Libre (21)
200m Dos (15)
VAN QUAETHEM, Anke 07 TIME TiMe/21032100m Libre (13)
100m Papillon (19)
VERCOUILLIE, Romy 08 TIME TiMe/2103450m Libre (27)
100m Dos (9)
VERHAEGHE, Marthe 10 TIME TiMe/21057200m Dos (15)

5:39.29
2:53.17

1:07.56
1:23.99

32.04
1:21.05

2:57.70

24 athletes, 64 inscriptions individuels, 0 inscriptions relais, frais total 320,00

100m Brasse (33)
400m 4 nages (3)
50m Papillon (5)

100m Papillon (19)
100m Papillon (19)

1:40.51

6:02.30

33.54

1:17.60
NT
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